

بورس

بورس ریخت

بازار سرمایه در سومین روز هفته ریزش داشت؛ به طوری که شاخص کل با افت بیش از ۲۴ هزار واحد به رقم دو میلیون و ۸۹ هزار واحد رسید.

شاخص بازار بورس در بیست و سومین روز از اولین ماه پاییز کاهش یافت. پس از افت ناشی از ریسک‌های غیراقتصادی که از چهارم تا شانزدهم مهر در این بازار ایجاد شده بود طی چهار روز کاری قبل شاخص بورس صعودی شده بود اما امروز مجدداً افت کردروز دوشنبه شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۲۴ هزار و ۷۶۶ واحد کاهش داشت و در عدد دو میلیون و ۸۹ هزار و ۹۴۲ واحد ایستاد. این در حالی است که در چهار روز کاری گذشته شاخص کل به ترتیب ۱۴٬۳۴۲٬۲۴۵٬۱۴۰ و ۱۱۰۵ واحد افزایش داشت.شاخص هم‌وزن نیز ۶۲۲۴ واحد کاهش یافت و به رقم ۶۹۰ هزار و ۲۵۸ واحد رسید.در سومین روز هفته تعداد سهام مثبت بورس ۴۱ عدد و سهام منفی ۲۹۳ عدد بود. به طور کلی بازار ۱۰۱۷ درصد کاهش داشت.روز دوشنبه ۱۷۷ هزار فقره معامله به ارزش ۳۱۰۸ میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد.فولاد، فملی و شستا به ترتیب از نمادهای تاثیرگذار بر شاخص بورس بودند که هرسه قرمز شدند. از نمادهای پرتراکنش نیز می‌توان به فولاد، ذوب و پارس اشاره کرد. به گزارش ایسناروز بیست و سوم مهر ۱۴۰۳ شاخص فرابورس ایران هم ۱۴۲ واحد کاهش داشت و به ۲۱ هزار و ۸۰۱ واحد رسید.تعداد معاملات روزگذشته فرابورس ۱۰۷ هزار فقره و ارزش آن ۲۶۶ هزار میلیارد تومان بود.آریا بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص فرابورس داشت اما زاگرس و هرمز اثر منفی ایجاد کردند.

فسزر، کرومیت و زماهان هم از نمادهای پرتراکش بودند.به نظر می‌رسد فراز و فرود ناشی از متغیرهای سیاسی که از ابتدای هفته گذشته به بازار سایه افکند بود با شدت و ضعف هنوز وجود دارد.

روز ۱۰ مهر ۱۴۰۳ ایران در پاسخ به شرات‌های اخیر رژیم صهیونیستی از جمله ترو اسامعیل هنیه در خاک کشور و به شهادت رساندن سردار مقاومت، سید حسن نصرالله و عباس نلیفروشان، آئی‌وی را هدف ۲۰۰ موشک بالستیک قرار داد و ضربات مهلکی به اسرائیل وارد کرداین در حالی است که روز گذشته رییس صندوق توسعه ملی از آمادگی این صندوق برای پرداخت مرحله آخر کمک به سازمان یونسف و مبلغ ۷۰۰ میلیارد تومان خبر داد. صندوق توسعه ملی از ۵۱۰ میلیون دلار تعهد ارزی که به سازمان بورس داشته تا کنون حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان پرداخت کرده و حدود ۷۰۰ میلیارد تومان دیگر باقی مانده که بنا به گفته رییس صندوق در صورت درخواست سازمان بورس، آمادگی پرداخت آن وجود دارد.

رویداد

گشایش شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کف پوش موکت و فرش ماشینی

شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کف‌پوش، موکت، فرش ماشینی و صنایع وابسته با حضور مقامات وزارت صمت، اتاق بازرگانی ایران،اتحادیه‌هاوتأمین‌های مرتبط، برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و همچنین مشارکت ده‌ها شرکت تولیدکننده داخلی و خارجی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آغاز بکار کرد.

به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی نمایشگاه، در این نمایشگاه بیش از ۱۵۰شرکت داخلی و خارجی از ایران و کشورهای ترکیه، چین و تایوان، نوین‌ترین تولیدات خود را در معرض علاقمندان قرار دادند.در شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کف پوش، موکت، فرش ماشینی و صنایع وابسته، فرش‌های ضدآب، ضد میکروب و فرش‌های با عرض بلند که در کارخانه‌های ایرانی تولید شده است، به نمایش عموم گذاشته شده است وی اضافه کرد: برگزاری جشنواره و کارگاه‌های آموزشی طراحی فرش ماشینی، بازیافت فرش و کفپوش، نخ فرش و مواد اولیه، برگزاری نشست هم‌اندیشی روسای اتحادیه‌ها و هماهنگی برای حضور دو هیئت تجاری و بازرگانی خارجی بر برخی از برنامه‌های جانبی شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کف‌پوش، موکت، فرش ماشینی و صنایع وابسته است.تولایی همچنین افزایش راندمان تولید، توجه به توسعه این صنعت، یافتن بازارهای جدید صادراتی، افزایش صادرات، آشنایی با نوین‌ترین صنایع و تجهیزات صنعت فرش ماشینی، موکت و کف‌پوش در جهان، اشتغالزایی، توجه مسئولان به این صنعت و افزایش و بالا رفتن سطح اطلاعات و دانش عمومی، علمی و فنی بازدیدکنندگان را مهمترین اهداف برگزاری این نمایشگاه بیان کرد.شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کف‌پوش، موکت، فرش ماشینی و صنایع وابسته تا ۲۶ مهرماه هر روز از ساعت ۸ تا ۱۵ در محل دائمی نمایشگاههای بین‌المللی تهران آماده بازدید علاقمندان است.

افتتاح دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی پوشاک فاخر ایرانی اسلامی

دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی پوشاک فاخر ایرانی اسلامی با حضور و مشارکت ده‌ها شرکت طراحی و تولیدی و همچنین واحدها و کارگاه‌های کوچک و متوسط تولیدی، در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آغاز بکار کرد.

به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌سانی نمایشگاه، شرکت کنندگان در دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی پوشاک فاخر ایرانی اسلامی، برترین تولیدات شامل انواع پوشاک مردانه، زنانه، بچگانه، و دیگر مدل‌های تولیدی را در قالب طرح و رنگ‌های گوناگون و همچنین دستگاه‌ها و تجهیزات تولید پوشاک را به مدت چهار روز در معرض دید علاقمندان قرار گرفته است.ایجاد رقابت و تبادل اطلاعات بین تولیدکنندگان و صادرکنندگان داخلی، ارتقا سطح تولید داخلی، علمی کردن طرح تولید پوشاک داخلی، کمک به توسعه اشتغال تولید بازاریابی و افزایش صادرات، مهمترین اهداف برگزاری این نمایشگاه بیان شده است.

علی مرادی رئیس ستاد برگزاری دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی پوشاک فاخر ایرانی اسلامی گفت: این نمایشگاه با محور رسمی سازمان توسعه تجارت ایران و از سوی شرکت سامع یادنوین و با همکاری اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان نساجی و پوشاک ایران و اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک تهران و انجمن پوشاک ایران برپا شده است. رئیس ستاد برگزاری دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی پوشاک فاخر ایرانی اسلامی گفت: فاجاق یکی از مسائل مهمی است که به صنعت پوشاک کشور صدمات سختی وارد می‌کند.البته مبارزه با فاجاق پوشاک صورت می‌گیرد اما باید با جدیت بیشتر باشد.گفتنی است دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی پوشاک فاخر ایرانی اسلامی تا ۲۶ن مهرماه هر روز از ساعات ۸ صبح تا ۱۵ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران، میزبان علاقمندان است.

بانک و بیمه

شرکت‌های بیمه دارای بیشترین سهم بازار

براساس گزارش بیمه مرکزی، در شش ماهه نخست امسال ۱۰ شرکت بیمه‌ای بالغ بر ۸۱٫۴ درصد از حق بیمه صنعت بیمه کشور را تولید کرده‌اند؛ به گونه‌ای که بیمه ایران (۱۹ درصد)، دانا (۱۱٫۷ درصد)، دی (۱۱٫۶ درصد)، آسیا (۹ درصد)، ملت (۶٫۹ درصد)، البرز (۶٫۴ درصد)، کوثر (۶ درصد)، پارسیان (۴ درصد)، پاسارگاد (۳٫۷ درصد) و سینا (۳٫۲ درصد) از حق بیمه تولیدی بازار بیمه را به خود اختصاص داده‌اند و ۱۸٫۶ درصد باقی حق بیمه، توسط ۱۹ شرکت دیگر بیمه‌ای تولید شده است. بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران اخیراً آمار شش ماهه نخست صنعت بیمه در سال ۱۴۰۳ را منتشر کرده که بر اساس آن در نیمه نخست امسال بیش از ۳۸ میلیون فقره بیمه نامه با ارزش ۲۱۶ هزار میلیارد تومان صادر شد.

خمسارت پرداختی همه رشته‌های بیمه‌ای در نیمه نخست امسال، بالغ بر ۹۸٫۲ همت برآورد شده که نسبت به شش ماهه اول سال گذشته ۵۴٫۷ درصد رشد را نشان می‌دهد.حق بیمه تولیدی رشته‌های بیمه درمان و زندگی به ترتیب با ۳۳٫۷ درصد و ۱۲٫۴ درصد سهم از حق بیمه تولیدی (میزان هزینه کرد) و رشد حق بیمه معادل ۸۴٫۹ درصد و ۶۸٫۱ درصد، موجبات رشد ۵۹٫۷ درصدی حق بیمه تولیدی بازار بیمه را در این مدت، فراهم فراهم ساخته است.

مجموعتین بیمه‌های شخص ثالث و مازاد و بدنه اتومبیل به ترتیب با ۲۳ و ۵ درصد از حق بیمه تولیدی و ۳۳٫۷ و ۹٫۲ درصد از میزان خسارت پرداختی در جایگاه‌های سوم و چهارم رشته بیمه‌های اصلی در حق بیمه تولیدی و خسارت پرداختی قرار گرفته‌اند.

مردم‌سالاری

«مردم‌سالاری» عملکرد دولت سیزدهم در اخذ مالیات از لوکس‌نشین‌ها را بررسی می‌کند

فرار لاکچری‌ها از پرداخت مالیات



گروه اقتصادی – **محمدرضا حقی**:

دولت سسیزدهم با ارایه پیشنهاد اخذ مالیات جدید از صاحبان واحدهای مسکونی لاکچری و خودروهای گران قیمت خارجی‌سی از سالال ۱۴۰۰ قصد درآمذزایی برای خزانه کشور از طریق تعریف پایه جدید مالیاتی داشته است
ازکنون بعد از سه سال از اجرای این قانون شاهد عملکرد ضعیف وزارت اقتصاد دولت قبلی در مالیات ستانی از لاکچری‌های ساکن ایران هستیم.

به گزارش مردم سالاری ، بر اساس اعلام رسمی سازمان امور مالیاتی از ۱۳۵ هزار و ۵۰۹ واحد مسکونی و باغ ویلای گران‌قیمت که مشمول مالیات شدند و قرار بر این بود که رقم‌سی بالغ بر چهار هزار و ۴۳۶ میلیارد تومان مالیات از آنان اخذ شود ، تاکنون تنها

مالکان نزدیک به ۶ هزار واحد مسکونی و باغ ویلای گسران قیمت مالیات داده‌اند. براساس گزارش آخرین وضعیت اخذ مالیات واحدهای مسکونی و باغ ویلاهای گران‌قیمت موضوع بند (ع) تبصره (۶) قانون بودجه، در سال ۱۴۰۲ از بین واحدهای مسکونی و باغ ویلاهای گران قیمت گزارش شده توسط وزارتخانه‌های راه و شهرسازی، صمت،سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و شهرداری‌ها به سازمان امور مالیاتی، در مجموع ۱۳۵ هزار و ۵۰۹ واحد مسکونی و باغ ویلای گران‌قیمت مشمول مالیات شدند و به مالکان آنها از طریق پیامک این موضوع اعلام شده است.تبر اساس گزارش سازمان امور مالیاتی، تاکنون مالکان پنج هزار و ۹۹۳ واحد مسکونی و باغ ویلای گران‌قیمت مشمول، حدود ۹۴ میلیارد تومان مالیات پرداخت کرده اند و مابقی نیز در فرآیند وصول و اجرا است که اطلاعات لازم در درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان بارگذاری شده و از طریق پیامک نیز به مالکان آنها اطلاع رسانی شده است.

گفتنی است، سازمان امور مالیاتی روز گذشته نیز خبر داده بود که بیشتر دارندگان خودروهای لوکس هنوز مالیات نداده اند. براساس این گزارش، از مجموع ۵۶۶ هزار و ۷۵۳ خودرو لوکس مشمول مالیات، تعداد ۲۳۵ هزار و ۶۱۷ مالک تاکنون نسبت به پرداخت مالیات خود اقدام کرده‌اند که از آنان مبلغ (معادل ۴۲ درصد) وصول شده است.بنابر این گزارش،در طی سه سال گذشته (از ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲) از مجموع ۷۸۲ هزار و ۳۲۳ خودرو شناسایی و گزارش شده توسط نیروی انتظامی، ۵۶۶ هزار و ۷۵۳ مالک خودرو مشمول مالیات به ارزش نزدیک به هفت همت شدند. از طرف دیگر از مجموع تعداد ۵۶۶ هزار و ۷۵۳ مالک خودرو مشمول شده، ۲۳۵ هزار

و ۶۱۷ مالک نسبت به پرداخت مالیات خود اقدام کردند که مبلغ ۵/۲ همت (۴۲ درصد) وصول شده است با این حال ۴۲ هزار و هفت مالک خودرو نیز به مالیات تعیین نشده به مبلغ حدود یک همت، اعتراض کردند که موضوع در حال بررسی و ادامه مراحل قانونی است.درسال ۱۴۰۰، از ۱۷۷ هزار و ۶۰۰ مالک خودروی لوکس شناسایی شده، ۱۰۲ هزار و ۶۷۱ مالک مالیات خود را پرداخت کردند و در سال ۱۴۰۱ از ۲۳۴ هزار و ۱۳۸ مالک خودرو، ۱۰۳ هزار و ۵۰۵ مالک خودرو مالیات خود را پرداخت کردند.همچنین در سال ۱۴۰۲ نیز از مجموع ۱۶۶ هزار و ۲۸۵ خودرو شناسایی و گزارش شده توسط نیروی انتظامی به سازمان امور مالیاتی، تعداد ۱۵۵ هزار و ۱۵ مالک خودرو مشمول و ۱۵ مالک خودرو مشمول مالیات به ارزش نزدیک به سه همت شده است.

از طرف دیگر درسال گذشته از تعداد ۱۵۵ هزار و ۱۵ مالک خودرو مشمول مالیات شده، تعداد ۲۸ هزار و ۴۴۱ مالک نسبت به پرداخت مالیات خود اقدام کردند که مبلغ ۴۸۷ میلیارد تومان (۱۸ درصد) وصول شده است و مابقی نیز در فرآیند وصول و اجرا است که اطلاعات آن در درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان بازرگاری و از طریق پیامک به مالکان خودروها اطلاع

در نشست برگزاری «همایش الزامات اجرایی برنامه هفتم پیشرفت» مطرح شد

استقرار ناظران اجرای برنامه هفتم در دستگاه‌ها

دولت چهاردهم و نمایندگان مجلس شورای اسلامی در تهران برگزار شود تلاش می‌کند روندی پیش گرفته شود تا بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور بر روی موضوعات اولویت‌دار تمرکز یابد و مساله محور و مبتنی بر نیازها باشد. طبق اطلاعاتی که در اختیار ایرنا قرار گرفته است، «همایش الزامات اجرایی برنامه هفتم پیشرفت»، برای انطباق حداکثری بودجه ۱۴۰۴ با قانون برنامه هفتم، روز دوشنبه ۳۰ مهرماه با حضور مقامات و مسئولان کشوری، به صورت مشترک از سوی مجلس و دولت برگزار می‌شود تا در مورد نحوه اجرایی کردن قانون برنامه هفتم تبادل نظر شود.مسئول دبیرخانه تدوین برنامه هفتم با بیان اینکه در موقعیتی هستیم که باید تا همه ظرفیت‌های کشور استفاده کنیم، افزود: در کنار همکاری همه بخش‌های دولت، به دنبال مشارکت بخش‌های غیردولتی هم هستیم و همایش را فرصتی برای رسیدن به وفقای ملی برای رسیدن و خلق منابع مورد نیاز می‌دانیم؛ عملیاتی منبای تخصیص بودجه آن دستگاه وی تاکید کرد: برنامه هفتم به دنبال حل بخشی از مشکلات کشور نه همه آنهاست چرا که همه می‌دانیم در طول پنج سال نامی‌توان همه مشکلات را حل کرد از طرفی مینا را بر این قرار دادیم که با اجرای برنامه به اقتشار پایین جامعه فشاری وارد نشود و ضمن رعایت عدالت، رشد را هم در پی داشته باشیم.

کسلاایی ادامه‌داد: در برنامه هفتم اهداف کمی مورد توجه قرار گرفته است و دستگاه‌های اجرایی باید برنامه اجرایی مرتبط با احکام برنامه را تدوین و ارایه دهند و بر اساس ماده ۱۱۸ قانون برنامه هفتم، ناظران اجرایی و مالی در دستگاه‌های اجرایی

رسانی شد.برای دیگر مالکان خودروهای لوکس برگ اجرایی صادر و در پرتال شخصی مودیان بازرگاری و از طریق پیامک به آنان اطلاع رسانی شده و در مرحله وصول است. اما در خصوص وصول نشدن کل مالیات متعلق به مالکان خودروهای لوکس باید در نظر داشت، از آنجایی که قانونگذار در جهت جلوگیری از تضییع حقوق مودیان، ساز و کار اعتراض در هیات بدوی و تجدیدنظر را پیش بینی کرده است، تعدادی از مالکان به مالیات تعیین شده اعتراض دارند که به این ترتیب وصول مالیات آنان به دوره‌های بعد موکول می‌شود.

در همین زمینه گفتنی است برخی از مالکان خودروها نیز تا زمان فروش خودرو از پرداخت مالیات استنکاف می‌کنند و پرداخت مالیات را تا زمان فروش خودرو به تعویق می‌اندازند و از طرفی چون بعضا هزینه وصول و اقدامات اجرایی مبالغ قابل توجهی می‌شود که در فرایند هزینه فایده مقرون به صرفه نیست.در ضمن از آنجایی که مالیات بر خودروهای لوکس پایه مالیاتی جدیدی است فرهنگ سازی آن نیاز به گذشت زمان است هر چند در همین زمان اندک نیز حدود ۵۰ درصد از مالیات خودروهای لوکس توسط سازمان وصول شده است.

سه‌شنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۳-۱۱ ربيع الثانی ۱۴۴۶- ۱۵ اکتبر ۲۰۲۴- سال بیست و سوم- شماره ۶۳۷۷

بازار

رشد قیمت سکه و طلا در معاملات دوشنبه

قیمت هر قطعه سکه طرح جدید روز دوشنبه در بازار طلای تهران با افزایش ۹۰۹ هزار تومانی نسبت به روز قبلی (یکشنبه) به ۵۰ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان رسید. به گزارش ایرنا، هر قطعه سکه طرح قدیم نسبت به یکشنبه بارشد ۷۲۰ هزار تومانی، ۴۴ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان داد و ستد شد. قیمت نیم‌سکه روزگذشته با افزایش ۶۲۶ هزار تومانی به ۲۷ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان رسید. ربع سکه در روز دوشنبه با رشد ۴۶۳ تومانی نسبت به یکشنبه، ۱۸ میلیون تومان و سکه یک گرمی با ۱۳۷ هزار تومان افزایش، هشت میلیون و ۲۰۰ هزار تومان داد و ستد شد. دیروز قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار تهران با رشد ۶۸ هزار تومانی نسبت به یکشنبه به چهار میلیون و ۱۳۵ هزار و ۷۰۰ تومان رسید.برپایه این گزارش، در روز دوشنبه بهای هر انس طلا در بازارهای جهانی با ۲ دلار افزایش به ۲ هزار و ۶۵۹ دلار رسید.

ارز دیجیتال

آخرین وضعیت قیمتی بیت کوین

بر اساس داده‌های منتشرشده، در زمان نگارش این مطلب، ارزش بیت‌کوین به ۶۴هزار دلار و اتریوم به ۲۵۰۰ دلار رسید.

به گزارش ایسنا، بازار رمزارزهای دیجیتال، معاملات هفتگی را با رشد صعودی و با افزایش ناچیز ۰٫۶۵ درصدی در ارزش بازار آغاز کردند که حدود ۲٫۱۴ تریلیون دلار است. افزایش اندک ۴٫۳ درصدی در حجم معاملات به ثبت رسیده که حاکی از مشارکت متوسط معامله‌گران است، همچنین احساسات بازار نامشخص است زیرا شاخص «ترس و طمع» پس از سقوط از رقم ۴۲ هفته گذشته در ۲۷ قرار دارد.

در حالی که بیت‌کوین برای سومین روز متوالی به بالای ۶۳هزار و ۷۰۰ دلار رسیده که نشان‌دهنده عزم قوی برای رسیدن به ۶۵هزار دلار در این ماه است، افزایش بالای ۶۳هزار و ۵۰۰ دلار نشان دهنده افزایش قدرت گواها دلار برسیدن به منطقه مقاومت محوری حدود ۶۴هزار و ۳۰۰ دلار است.

افزایش بیش از محدوده، ممکن است شروع افزایش جدید را تایید کند، احتمالاً به سمت بالاترین قیمت ماهانه جدید نزدیک به ۶۷هزار دلار است. کوین نوشت، در حالی که کاهش حجم همچنان نگرانی اصلی است، شروع صعودی روز ممکن است پس از ورود قیمت به منطقه مقاومت اعتبارسنجی شود و فشار قوی به ۶۵هزار دلار ارائه دهد.

در حال حاضر ۶۶۸ دلار از ارزی دیجیتال به دست دارند. در اختیار بیت‌کوین است که ۰۰۶ درصد کاهش روزانه را ثبت کرده است.حجم کل بازار از ارزی دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۶۰۰۲۱ میلیارد دلار است که ۳۲٫۵۸ درصد افزایش داشته است، حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۳۵۹ میلیارد دلار است که ۵٫۹۷ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار از ارزی دیجیتال بوده است که ۸۹۰۵ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار از ارزی دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

بانک مرکزی

ایران عضو و سهامدار بانک بریکس می‌شود
رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: بانک توسعه جدیدی که توسط بریکس ایجاد شده، می‌تواند بسیاری از اهداف توسعه کشورهای عضو بریکس را دنبال کند و ما قصد داریم عضو این بانک شویم.

به گزارش ایسنا، محمدرضا فرزین اظهار کرد: در دومین اجلاس روسای بانک‌های مرکزی عضو بریکس در مسکو، توافقات بسیار خوبی در زمینه مالی و پولی داشتیم. ایران در دوره‌ای که دبیر بریکس بود، توافقات خوبی با بانک مرکزی روسیه انجام داد و ما در مورد اتصال شبکه‌های کارت و همکاری‌های مالی، پولی توافقات خوبی داشتیم که همه آنها را در بریکس مطرح کردیم.وی افزود: سیستم پرداختی بین کشورها بر اساس ارزهای محلی داریم که یکی از موضوعات این جلسه بود.

چین، روسیه و ایران به شدت به این موضوع علاقه‌مند هستند. فرزین گفت: بانک توسعه جدیدی که توسط بریکس ایجاد شده است می‌تواند بسیاری از اهداف توسعه کشورهای عضو بریکس را دنبال کند، زبیراً امروز بانک جهانی در چارچوب اهداف ایالات متحده و کشورهای غربی عمل می‌کند.



رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: بانک توسعه جدیدی که توسط بریکس ایجاد شده، می‌تواند بسیاری از اهداف توسعه کشورهای عضو بریکس را دنبال کند و ما قصد داریم عضو این بانک شویم.

به گزارش ایسنا، محمدرضا فرزین اظهار کرد: در دومین اجلاس روسای بانک‌های مرکزی عضو بریکس در مسکو، توافقات بسیار خوبی در زمینه مالی و پولی داشتیم. ایران در دوره‌ای که دبیر بریکس بود، توافقات خوبی با بانک مرکزی روسیه انجام داد و ما در مورد اتصال شبکه‌های کارت و همکاری‌های مالی، پولی توافقات خوبی داشتیم که همه آنها را در بریکس مطرح کردیم.وی افزود: سیستم پرداختی بین کشورها بر اساس ارزهای محلی داریم که یکی از موضوعات این جلسه بود.

چین، روسیه و ایران به شدت به این موضوع علاقه‌مند هستند. فرزین گفت: بانک توسعه جدیدی که توسط بریکس ایجاد شده است می‌تواند بسیاری از اهداف توسعه کشورهای عضو بریکس را دنبال کند، زبیراً امروز بانک جهانی در چارچوب اهداف ایالات متحده و کشورهای غربی عمل می‌کند.

رئیس کل بانک مرکزی اظهار امیدواری کرد که بانک توسعه جدید این نقش را برای کشورهای عضو بریکس ایفا کند و ما قصد داریم عضو این بانک شویم.

اکنونومی

پیش‌بینی افزایش تولید ناخالص داخلی چین
گلدمن ساکس، پیش‌بینی تولید ناخالص داخلی چین را به ۴٫۹ درصد در سال ۲۰۲۴ افزایش داد. به گزارش ایسنا، شرکت خدمات مالی و بانکداری چندملیتی آمریکایی گلدمن ساکس، با استناد به آخرین دور اقدامات محرک اقتصادی دولت چین، پیش‌بینی تولید ناخالص داخلی چین را از ۴٫۷ درصد برای سالال ۲۰۲۴ به ۴٫۹ درصد افزایش داد.طبق گزارش روتترز، گلدمن ساکس در یادداشت تحقیقاتی خود اعلام کرد که این حرکت به وضوح نشان می‌دهد که سیاست‌گذاران تمرکز خود را بر اقتصاد افزایش داده‌اند.



سبک و سنگین وارداتی و برگزاری نخستین مزایده محدود موتورسیکلت‌های بالای ۲۵۰ سی‌سی بین دستگاه‌های مشمول از کارهای انجام شده در این سبک است.
اجتهادی اضافه‌کرد: سهم ۹۷ درصدی روش‌های فروش از طریق برگزاری مزایده‌های الکترونیکی، رانداگذاری و برگزاری حراج الکترونیکی خرده فروشیی برخف در سال ۱۴۰۲ و اجرای بیش از ۸۰۰ مرحله اقدام شده است.

وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در بخش اموال منقول گفت: تعیین تکلیف حدود ۱۰۰ همت کالا با رشد ۵۶۱ درصدی، فروش ۲۸ همت اموال منقول با رشد ۶۴۰درصدی، بازگشت ۵۰ همت کالا از طریق اعاده به صاحبان مشاغل و چرخه تولید با رشد ۱۴۰۷ درصدی، تعیین تکلیف و فروش چهار هزار و ۵۰۰ خودرو سواری